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‘Acele ettik’ itirafı

ABONE OL      

FETÖ soruşturmasında tutuklanan Gülen’in halasının oğlu Kazım Avcı'nın telefon
görüşmesinden itiraf çıktı. Avcı, örgütün 17-25 Aralık'ta darbe girişimleriyle ilgili “İlla
bize, bize nasip olsun’ dedik. Allah’ın zoruna gitti. Enaniyet ettik. Gurur ettik” dedi.
Fetullahçı Terör Örgütü / Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik Ankara Cumhuriyet
Başsavcılığı tarafından yürütülen ana soruşturma kapsamında tutuklanan Fetullah Gülen'in halasının
oğlu Kazım Avcı'nın ilginç bir telefon görüşmesi dosyaya girdi. Kazım Avcı'nın ifade tutanaklarına da
yansıyan görüşme, hükümeti devirmeyi amaçlayan paralel yapının 17-25 Aralık darbe girişiminde
erken adım atılmasından dolayı pişmanlık duyduğunu gözler önüne serdi. Kazım Avcı'nın 26 Eylül
2015 tarihinde saat 13.32'de Mustafa Önder ile yaptığı görüşmede, ikili bencillik yaptıklarını itiraf etti.
Konuşmada Mustafa Önder'in, "Kazım Hocam, seninle bizim aramızda dağlar kadar fark var. Senin
Ankara gibi koca devasa milletvekillerinden müsteşarlarına kadar bir arkan var. Biz buralarda gariban
insanlarız. Bir de şeye çok kırgınım, yani sizin gibi ikinci kuşak olan babayiğitler iyi yönetemediler
olayları ve bunun sonucunda şu anda bu sıkıntıları yaşıyoruz" dediği tutanaklara yansıdı.SON DAKİKA
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'KİMLE HAREKET ETTİNİZ?' SORUSU

Önder'in bu sözleri üzerine Avcı ise "Hacı Bayram-ı Veli ne
demiş; 'O senle benim işim değil, ham bu Köse ile ha çocuğa
nasip olacak.' Bak şunu söyleyeyim. 'İlla bize, bize nasip olsun'
dedik. Allah'ın zoruna gitti. Kısacası işin özü budur. Enaniyet
ettik. Gurur ettik haklısın..." diyerek acele ettiklerini itiraf etti.
Söz konusu konuşmalar savcılık sorgusunda Avcı'ya hatırlatıldı
ve "Sizle birlikte hareket eden milletvekili ve kamu görevlileri
kimlerdir? Konuşmanızda FETÖ yapılanmasını, faaliyetlerini

kabul etmektesiniz. Faaliyetlerinizi anlatınız" soruları yöneltildi.

KONUŞTUKLARINI HATIRLAMIYOR

Avcı'nın ise böyle bir görüşme yapıp yapmadığını hatırlamadığını iddia ederek, "Benim hiçbir
müsteşar tanıdığım yok. Önder'in neden bana bu şekilde söylemde bulunduğunu bilmiyorum. Ben ne
birinci ne de ikinci kuşağım, normal vatandaşım" yanıtını verdiği öğrenildi. Bu arada Avcı'nın
Meclis'te danışman kadrosunda çalıştığı ortaya çıktı. Kadrosu hala Meclis'te olduğu öğrenilen
Avcı'nın 6 bin TL maaş aldığı ifade ediliyor.

Günay da faaliyet içindeymiş

FETÖ'nün "parlamento imamı" olduğu belirtilen eski milletvekili İlhan İşbilen'in ifadesinde ilginç
detaylara ulaşıldı. İfade tutanağında, İşbilen ile eski bakan Ertuğrul Günay arasında 7 Eylül 2015'te
gerçekleşen telefon görüşmesine yer verildi. Sözkonusu görüşme hatırlatılarak, "Eski bakanlardan
Ertuğrul Günay'ı Avustralya'da FETÖ adına yapılacak faaliyete davet ettiğiniz, kendisinin de kabul
ettiği anlaşılmaktadır. Bu faaliyetin amacı nedir, kim tarafından görevlendirildiniz?" şeklinde soru
yöneltildi. İşbilen, ise söz konusu toplantının örgütle ilgisinin olmadığını iddia ederek, Avusturalya'ya
eşleriyle beraber gittiğini anlattı. (Yeni Şafak)
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